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Código Centro Concello Provincia Curso Alumnado Puntuación Quenda 

15000016 CEIP Pl. San Marcos Abegondo A Coruña 5º EP 25 65 Do 14 ao 20 de outubro 

27016170 CEIP Pl. Santa Rita Viveiro Lugo 5º EP 7 64 Do 21 ao 27 de outubro 

36006195 CEIP A Carballeira Pontevedra Pontevedra 5º EP 8 64 Do 21 ao 27 de outubro 

27015301 CEIP de Cervo Cervo Lugo 5º EP 15 58 Do 14 ao 20 de outubro 

36009846 CEIP Pl. Nº1 de Tui Tui  Pontevedra 5º EP 19 57 Do 21 ao 27 de outubro 

36016966 CEP Carlos Casares Salvaterra do Miño Pontevedra 5º EP 10 56,5 Do 14 ao 20 de outubro 

32001671 CEIP Ramón Otero Pedrayo O Barco de Valdeorras Ourense 5º EP 8 55,5 Do 21 ao 27 de outubro 

36001550 CEIP Pl. de Carballedo Cercedo-Cotobade Pontevedra 5º EP 7 55 Do 21 ao 27 de outubro 

36015263 CEIP de Rubiáns Vilagarcía de Arousa Pontevedra 5º EP 1 54 Do 21 ao 27 de outubro 

36015263 CEIP de Rubiáns Vilagarcía de Arousa Pontevedra 5º EP 18 54 suplente 

15009241 CPI Pl. Virxe da Cela Monfero A Coruña 5º EP 10 51 suplente 

27014008 CPI Tino Grandío Guntín Lugo 5º EP 10 51 suplente 

27004635 CPI Dr. López Suárez Friol Lugo 5º EP 14 48 suplente 

15011661 CEIP Manuel Fraga Iribarne Cariño A Coruña 5º EP 20 48 suplente 

15007400 CPI Ponte Carreira Frades A Coruña 5º EP   47 suplente 

32008801 CEIP Pl. Irmáns Villar Ourense Ourense 5º EP 10 45,5 suplente 

15003054 CEIP Nicolás del Río Cedeira A Coruña 5º EP 25 45 suplente 

15011567 CEIP de Sigüeiro Oroso A Coruña 5º EP 25 45 suplente 

36017703 CEIP Pl. Souto-Donas Gondomar Pontevedra 5º EP 25 44 suplente 

15023053 CEIP Portofaro Cambre A Coruña 5º EP 25 44 suplente 

15016292 CEIP Mestre  Rodríguez Xixirei Santiago de Compostela A Coruña 5º EP 22 44 suplente 

27004428 CEIP de Foz Númeo 1 Foz Lugo 5º EP 10 38 suplente 

15032868 CEIP Pl. do Camiño Inglés Oroso A Coruña 5º EP 25 36,5 suplente 

27016406 CEIP Pl. de Covas Viveiro Lugo 5º EP 4 30 suplente 
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27006334 CEIP das Mercedes Lugo Lugo 5º EP 25 25,5 suplente 

32010601 CEIP Pl. Manuel Bermúdez Couso A Pobra de Trives Ourense 5º EP 10   fóra de prazo 

15002025 CEIP Pl. Eladia Mariño Cabanas A Coruña 5º EP 25   fóra de prazo 

27016170 CEIP Pl. Santa Rita Viveiro Lugo 6º EP 18 64 Do 28 de outubro ao 3 de novembro 

36006195 CEIP A Carballeira Pontevedra Pontevedra 6º EP 4 64 Do 4 ao 10 de novembro 

15015676 CEIP de Prácticas López Ferreiro Santiago de Compostela A Coruña 6º EP 25 64 Do 11 ao 17 de novembro 

27015301 CEIP de Cervo Cervo   6º EP 10 58 Do 4 ao 10 de novembro 

36016966 CEP Carlos Casares Salvaterra do Miño   6º EP 15 56,5 Do 28 de outubro ao 3 de novembro 

32001671 CEIP Ramón Otero Pedrayo O Barco de Valdeorras Ourense 6º EP 17 55,5 Do 28 de outubro ao 3 de novembro 

36001550 CEIP Pl. de Carballedo Cercedo-Cotobade Pontevedra 6º EP 14 55 Do 4 ao 10 de novembro 

32016029 CEIP Pl. Ben-Cho-Shey A Pereiro de Aguiar Ourense 6º EP 25 55 Do 11 ao 17 de novembro 

36015238 CEIP de Sobrada Tomiño Pontevedra 6º EP 20 54 Do 4 ao 10 de novembro 

36015263 CEIP de Rubiáns Vilagarcía de Arousa Pontevedra 6º EP 2 54 Do 4 ao 10 de novembro 

36015263 CEIP de Rubiáns Vilagarcía de Arousa Pontevedra 6º EP 4 54 suplente 

15009241 CPI Pl. Virxe da Cela Monfero A Coruña 6º EP 12 51 suplente 

27004635 CPI Dr. López Suárez Friol Lugo 6º EP 10 48 suplente 

15001665 CPI Pl. Antonio Orza Couto Boqueixón A Coruña 6º EP 24 48 suplente 

15007400 CPI Ponte Carreira Frades A Coruña 6º EP   47 suplente 

15032959 CEIP Vicente Otero Valcárcel Carral A Coruña 6º EP 25 46,5 suplente 

32004830 CEIP Carlos Casares Xinzo de Limia Ourense 6º EP 25 45 suplente 

36018653 
CEIP Pl. As Solanas Nicolás 
Gutiérrez A Guarda Pontevedra 6º EP 21 45 

suplente 

36015093 CEIP San Tomé Cambados Pontevedra 6º EP 25 44 suplente 

15016292 CEIP Mestre  Rodríguez Xixirei Santiago de Compostela A Coruña 6º EP 3 44 suplente 

36007709 CEIP de Reboreda Redondela Pontevedra 6º EP 25 40 suplente 

15017880 CPI Pl. Fonte-Díaz Touro A Coruña 6º EP 24 38 suplente 
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27004428 CEIP de Foz Númeo 1 Foz Lugo 6º EP 15 38 suplente 

15027526 CEIP Mestre Pastor Barral Melide A Coruña 6º EP 23 36,5 suplente 

36015251 CEIP Frián-Teis Vigo Pontevedra 6º EP 25 35,5 suplente 

15027708 CEIP Pl. Ría do Burgo Culleredo A Coruña 6º EP 25 34 suplente 

36006833 CEIP San Martiño Pontevedra Pontevedra 6º EP 25 34 suplente 

27016406 CEIP Pl. de Covas Viveiro Lugo 6º EP 21 30 suplente 

15024975 CEIP Pío XII Santiago de Compostela A Coruña 6º EP 25 22,5 suplente 

32014151 CEIP de Vilar de Barrio Vilar de Barrio Ourense 6º EP 9 20 suplente 

36013576 CPI Manuel Suárez Marquier O Rosal Pontevedra 6º EP 25 15 suplente 

32010601 CEIP Pl. Manuel Bermúdez Couso A Pobra de Trives Ourense 6º EP 15 42,5 fóra de prazo 

15014957 CPI San Sadurniño San Sadurniño A Coruña 1º ESO 25 71 Do 18 ao 24 de novembro 

15001926 CPI As Revoltas Cabana de Bergantiños A Coruña 1º ESO 20 58 Do 18 ao 24 de novembro 

15026406 IES Eduardo Pondal Ponteceso A Coruña 1º ESO 25 58 Do 25 de novembro ao 1 de decembro 

15018148 CPI de Atios Valdoviño A Coruña 1º ESO 25 55 Do 25 de novembro ao 1 de decembro 

36013758 IES Laxeiro Lalín Pontevedra 1º ESO 25 54 Do 2 ao 8 de decembro 

15009241 CPI Pl. Virxe da Cela Monfero A Coruña 1º ESO 3 51 Do 18 ao 24 de novembro 

15008301 IES Urbano Lugrís Malpica de Bergantiños A Coruña 1º ESO 25 51 Do 2 ao 8 de decembro 

15026731 IES Campo de San Alberto Noia A Coruña 1º ESO 2 50 Do 18 ao 24 de novembro 

15026731 IES Campo de San Alberto Noia A Coruña 1º ESO 23 50 suplente 

15021755 IES Cabo Ortegal Cariño A Coruña 1º ESO 24 48 suplente 

27013958 IES Monte Castelo Burela Lugo 1º ESO 25 46,5 suplente 

36020337 IES Salvaterra de Miño Salvaterra de Miño Pontevedra 1º ESO 25 45 suplente 

27005913 CPI Ramón Piñeiro Láncara Lugo 1º ESO 24 41 suplente 

27014008 CPI Tino Grandío Guntín Lugo 1º ESO 15 41 suplente 

36020350 IES Pl. Pintor Colmeiro Silleda Pontevedra 1º ESO 25 36,5 suplente 

15026121 IES Pl. Xosé Neira Vilas Oleiros A Coruña 1º ESO 25 35,5 suplente 
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36011798 IES Alexandre Bóveda Vigo Pontevedra 1º ESO 25 34 suplente 

27006966 IES Pl. San Rosendo Mondoñedo Lugo 1º ESO 25 29,5 suplente 

15020544 IES de Ortigueira Ortigueira A Coruña 1º ESO 25 15 suplente 

27002249 CPI de Castroverde Castroverde Lugo 2º ESO 14 61 Do 9 ao 15 de decembro 

15026352 IES de Brión Brión A Coruña 2º ESO 25 45 Do 9 ao 15 de decembro 

15027851 IES Pl. A Cachada Boiro A Coruña 2º ESO 11 44 Do 9 ao 15 de decembro 

15027851 IES Pl. A Cachada Boiro A Coruña 2º ESO 14 44 suplente 

36004137 IES Ramón Mª Aller Ulloa Lalín Pontevedra 2º ESO 25 44 suplente 

36018379 IES A Xunqueira II Pontevedra Pontevedra 2º ESO 25 44 suplente 

32009116 IES 12 de Outubro Ourense Ourense 2º ESO 25 44 suplente 

36020261 IES Terra de Turonio Gondomar Pontevedra 2º ESO 25 35,5 suplente 

15026388 IES Pl. Fontexería Muros A Coruña 2º ESO 25 35 suplente 

15027228 IES María Casares Oleiros A Coruña 2º ESO 25 30 suplente 

15025530 IES da Pobra do Caramiñal A Pobra do Caramiñal A Coruña 2º ESO 25 23,5 suplente 

32013612 IES Xesús Taboada Chivite Verín Ourense 2º ESO 25 20 suplente 

 


